
Vi står i disse år over for massive klima-, sundheds- og samfundsmæssige 
udfordringer, som ikke bare kræver enorm teknologisk udvikling, men  
også at vi ændrer vores vaner og adfærd radikalt. Her spiller design en 
afgørende rolle, og metoderne og redskaberne er under konstant 
udvikling. På kurset bliver du up-to-date med de nyeste tendenser,  
teorier og forskningsresultater inden for adfærdsdesign samt  
spil-, applikations- og interaktionsdesign.  

Det får du ud af kurset
• Metoder og teorier inden for feltet adfærdsdesign.  
• Metoder til strategi og eksekvering af design for adfærd. 
• Kendskab til æstetiske grundformer og -teorier i visuelt og grafisk design. 
• Kendskab til retoriske teorier inden for visuelt og grafisk design.   
• Kendskab til visuel perception og kognitionsforskning. 
• Kendskab til CoDesign som en metode til at forstå adfærd. 
• Inspiration til udvikling af digitale applikationer, IoT, interaktive spil og interaktiv læring, 

visualisering af data, infografik og interaktion med data, wayfinding og skriftdesign.

Hvem er kurset for?
 Ledere af videns-, kampagne- og kommunikationsafdelinger, designere, konsulenter og lign., 

der ønsker at arbejde mere målrettet med at udtænke og implementere visuelle og 
kommunikative designløsninger med henblik på at ændre adfærd eller skabe motivation 
enten internt i organisationen eller eksternt ift. kunder eller interessenter.   

Undervisere
Martin Sønderlev Christensen, kursusleder - Leder, Institut for Visuelt Design, KADK  
Christina Reedtz Funder, kursusleder - Studielektor, Institut for Visuelt Design, KADK  
Mikkel Holm Sørensen, oplægsholder - Ph.d., CEO, KL7  
Thomas Ravn-Pedersen, oplægsholder - CEO, Verdens Bedste Nyheder 
Thomas Binder, oplægsholder - Professor MSO, Institut for Visuelt Design, KADK  
Jesper Juul, oplægsholder - Ph.d., Institut for Visuelt Design, KADK  
Pia Pedersen, oplægsholder - Ph.d. og studielektor, Institut for Visuelt Design, KADK  
Sofie Beier, oplægsholder - Ph.d. og lektor, Institut for Visuelt Design, KADK  
Nikolaj Knop, oplægsholder - Studielektor, Institut for Visuelt Design, KADK

 Om KADK Summer Academy
KADK har de seneste år sat ekstra fokus på bæredygtighed og FN’s 17 verdensmål, og årets 
program har derfor særligt fokus på temaer, viden, analyser og konkrete metoder, der kan 
understøtte denne indsats. Alle kurserne afholdes på KADK’s campus på Holmen i 
København den 19.-23. august 2019.

 Yderligere information og tilmelding
Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte   
KADK Efter- og videreuddannelse på update@kadk.dk eller tlf. 41 70 15 77.

Tilmeldingsfristen for kurset er den 31. maj 2019.
Læs mere om kurset og tilmeld dig på www.kadk.dk/summer-academy

Martin Sønderlev Christensen  / 
Kursusleder  
Ph.d. og leder af Institut for Visuelt 
Design, KADK. Med en både praktisk  
og forskningsmæssige baggrund i  
digital innovation og produktudvikling 
underviser Martin i design af interaktion 
til at ændre adfærd og motivere til 
forandring.

Dato / 19.08–23.08.2019

Tid / 09.00–16.30

Pris / 20.000 kr. ekskl. moms

Sted / KADK
Philip de Langes Allé 10
1435 København K

Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler
for Arkitektur, Design og Konservering

Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler
for Arkitektur, Design og Konservering

Adfærdsdesign 
– omstilling gennem interaktion,  
visualisering og ny teknologi

Christina Reedtz Funder / Kursusleder  
Studielektor ved Institut for Visuelt 
Design, KADK. Med en baggrund som 
retoriker vil Christina undervise i de 
retoriske grundteorier i forhold til 
appelformer inden for design og 
kommunikation af adfærd.    


